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DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA

NuUmero 403/12
ExcmA. DIPUTACION PROVINCIAL DE AviLA
ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION
EbpicTo

ANUNCIO RELATIVO A CITACION PARA NOTIFICACION POR COMPARECENCIA DE LA
DILIGENCIA DE EMBARGO DE CUENTAS.

De conformidad con lo establecido en el art. 112 Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tri-
butaria, habiéndose intentado la practica de la notificacion por dos veces y resultando ausentes,
fallecidos o desconocidos en el domicilio los sujetos pasivos 0 sus representantes que se rela-
cionan, al objeto de natificar las Diligencias de embargos de cuentas y no habiéndose podido
practicar la notificacion por causas no imputables a la Administracion es por lo que se realiza la
presente citacion a las siguientes personas y por los expedientes de ejecutiva que se relacionan:

NOMBRE NIF EXPEDIENTE

ABDELHAMID MOULAY X 1283811C 2011EXP0O1006310
ACEITON MENDEZ M ROSARIO 7528503M 2010EXP01003237
AGHADDAR MOHAMMAD X 3144386X 2011 EXP0O1007600
ALFONSO CARDENAS OLGA JEANETH X 7608123k 2011 EXP0O1005581
ALFONSO FERNANDEZ MARIA JOSE 16244264W 201 EXP01005212
ALONSO BOADA ALFREDO VIDAL 50175487K 2010EXP0O1003795
ANTELO PORTEIRO JOSE MANUEL 53168118F 201 EXP01006964
AREVALO BEJARANO RICHARD X 3782876C 201 EXP01002200
ARRIBAS GUERRO MARIA ROSARIO 65767468 2010EXP01002043
AZARIOUH SAMIE X 5379695H 201 EXP01006819
BARDERA SIERRA CRESCENCIA 6482687E 2011 EXP0O1006996
BARDERAS ROSADO JESUS 70788961K 2011EXP0O1001588
BARRERO CHIMARRO ELENA 40516458 2010EXP01001704
BARROSO PARRA JUAN CARLOS 6579334 T 2011EXP0O1006015
BELALI OTMAN X 2795340N 201 EXP01006290
BELLANCO DIONISIO JOSE 79508588 2010EXP0O1001518
BERMUDEZ VELEZ CARLOS ANDRES X 52968428 2009EXP01006123
BERNAL RUBIO ANTONIO ALBERTO 6584492Y 2010EXPO1003377
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NOMBRE

BERRON VAQUERO CRISTINA
BLAZQUEZ JIMENEZ JUAN

BLAZQUEZ SANCHEZ JAVIER

BOJ GIL NATALIA

BOSHTAN ILLYA

BOUCHAIEB NAJIB

BRAVO SARRO VICTOR

BURGOS ZAYAS ARANZAZU
BURGUILLO SASTRE FRANCISCO BASILIO
CARDONA ARISTIZABAL JHON JAIRO
CASADO PRIETO FRANCISCA
CERVANTES CALDERON JOSE MANUEL
CHAVES MURILLO MATILDE
CHINARRO SERRANO CAROLINA
CHOZAS GARRO ALEJANDRO

CONDE CONDE JUAN

CORDERO PABLO JOSE ANTONIO
CORREA CARO ROGELIO ARBEY

DE LA CASA DONATE RAFAEL

DE LA FUENTE FERNANDEZ ROBERTO
DELGADO MORCUENDE OSCAR
DOMINGUEZ BLAZQUEZ FAUSTINA
DRAGAN MARIAN

EL ACHACHI MOHAMED

EL MORABET RACHID

ESPINAL LEONCIO

ESPINOSA MATEOS MIGUEL
FERNANDEZ CARRERA ANA ISABEL

FERNANDEZ CONTRERAS MIGUEL DAMIAN

FERNANDEZ SANCHEZ RAFAEL
FLORES CANO ADELA

FRIAS DEL OLMO JOSE ANTONIO
FUERTES MONTES ANGEL

GALAN GONZALEZ JOSE

GARCIA HERRERA RAMON ANTONIO
GARRO SANCHEZ JACINTO

GATO GONZALEZ MARIA PILAR

GIL LOPEZ M MAR

Lunes, 6 de Febrero de 2012

NIF
6579630C
65702185
8030968N
70810957Y
X 5000981E
X 7759303T
1138297G
44670980N
6381855E
X 7989631Y
5220280Q
51866766H
5883702A
707967525
14877620R
6529934G
72717402G
X 7989124M
50875311R
509473147
4218257B
2801766K
X 7201855A
X £35379W
X 1404109M
X 9350670C
6449545T
1107733F
70798474N
9570643K
2193652G
6563276L
50090985K
6496214W
X 3897706B
6480427Q
11724053X
52116541J
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EXPEDIENTE
2010EXP0O1000712
201 EXP0O1007587
201 EXP01005309
2008EXP01004041
201 EXP01006259
2009EXP01006129
2011 EXPO1007460
2011 EXP0O1004125
2010EXP01005009
2011 EXPO1006317
2011EXP0O1005836
2010EXP01000886
2011 EXP01005683
201 EXP0O1005613
201 EXP01005595
2009EXP01001283
201 EXP0O1006876
201 EXP0O1006911
201 EXP0O1005619
201 EXP0O1006685
201 EXP0O1006666
201 EXP01005253
2011 EXPO100695t
2011EXP0O1005326
2011 EXP0O1006883
2010EXP01006020
2011 EXP0O1007022
2011EXP0O1006813
2011 EXP0O1006523
201 EXP0O1006947
201 EXP01005356
201 EXPO1006669
201 EXP0O1007508
201MEXP01004646
2005EXP01003990
201 EXP01006647
201 EXP01006949
201 EXP01005399
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NOMBRE

GOMEZ GONZALEZ MARIA ISABEL
GOMEZ HERNANDEZ M CONCEPCION
GOMEZ PEREZ EPIFANIO

GOMEZ REY PEDRO LUIS

GOMEZ SANCHEZ MANUEL

GONZALEZ DE CASTRO M INMACULADA
GONZALEZ GARCIA EMILIANO
GONZALEZ GONZALEZ RAQUEL
GONZALEZ JIMENEZ FRANCISCO JAVIER
GRAGERA MARTINEZ AXIER

GUZMAN GARCIA FELIPE

HERMANAS HOSPITALARIAS CORAZON JESUS
HERNANDEZ GONZALEZ EUFEMIO
HERNANDEZ MARTIN PIO VICENTE
IANCU BOGDAN

IFTIME ALINA LOREDANA

IGLESIAS LACABA JAVIER

IONITA ADRIAN

[ZQUIERDO PEREZ ANA BELEN

JIMENEZ CHAVES JULIO CESAR
JIMENEZ GALAN ENEDINA

JIMENEZ HERNANDEZ M JOSE

JIMENEZ LOPEZ ANGEL

JIMENEZ SANCHEZ INMACULADA
JUBERA CEJUDO RAFAEL

JUEZ PEINADO JOSE LUIS

JUNTA AGROPECUARIA LOCAL DE CANDELEDA
LAACHIR ABDERRAHIM

LAAIADI AHMED

LANSAC MARTIN M PILAR VICENTA
LOPEZ CUADRADO JESUS LUIS

LOPEZ DE TOMAS MARIA

LOPEZ FUENTES MERCEDES

LOPEZ GARCINUNO ANTONIO

LOPEZ GIL VICENTE

LOPEZ JIMENEZ MARCELINO

LOPEZ OTERO NAZARET SALVADOR
LOPEZ VELICIA FRANCISCO

NIF
6540208C
6400170Y
70794656N
50304919D
4220039k
787874D
5285065X
10866886F
6575421C
708125571
6515072T
R 2800108l|
6469011P
64528947
X 6670772F
X 6345137N
6550571X
X 86963837
6583033L
6583641Y
6403819K
6554644N
70807185Y
70806402M
70822540C
4205556Y
G 05167960
X 34900815
X 3020399Q
2698063W
1231841X
215484C
52536042V
6526452H
2910729X
6437145C
70817523V
64641158

EXPEDIENTE
201 EXP01006372
201 EXP0O1005397
2010EXP01005842
201 EXP01005368
201 EXP0O1006676
2011 EXP0O1000847
2010EXP01001980
2011 EXP0O1006722
2011 EXP0O1005985
2010EXP01003327
2011 EXP0O1006645
2011 EXP0O1006593
2011 EXP0O1007123
2011 EXP0O1006607
2008EXP01004118
2011EXP01005353
2011 EXP01005249
2011 EXP01000704
2011 EXP01006937
2010EXP0O1003138
201 EXP0O1006763
201 EXP01006826
2009EXP01004990
2010EXP01005684
2010EXP01001238
2009EXP01005707
2010EXP01005449
2011EXP0O1006342
2011EXP0O1006933
2011 EXP01005361
201 EXP0O10056221
201 EXP0O1006878
2005EXP01003348
2010EXP0O1003700
201 EXP01006229
201 EXP0O1006080
201 EXP01005648
201 EXP01002989
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NOMBRE
LOZANO MONTERO ARACELI

MALPICA VILLARREAL MARIO ESTEBAN

MANRIQUE PINZON DANIEL
MANZANO HERRERA MARINA
MARTIN HERNANDEZ FAUSTINO
MARTIN JIMENEZ ELISEO

MARTIN MARTIN LUIS

MARTIN MARTIN MANUEL
MARTIN PERRINO BEATRIZ
MARTINEZ NAVARRO M JOSE
MARTINEZ SALCEDO M INMACULADA
MARTINEZ SCHWARK RICARDO
MIGUEL TAMAYO NOELIA
MOLERO MARTIN JOSE LUIS
MORA HORCAJUELO ANDRES
MORCUENDE SANCHEZ CECILIO
MORENO PORTERO MARTIN
MOTEIN SL

MULERO CARRASCO M CRISTINA
MUNUERA NAVARRETE ROSA
MUNOZ SANCHEZ JACINTO MANUEL
ORTEGA LAREDO JUAN ANTONIO
OULED KACEM MALIKA
PASCUAL ORGAZ MARIANO
PASCUAL SIMON GUILLERMO
PEINADO GROMAZ CASIMIRO
PENARANDA MENDIZABAL ALFREDO
PEREZ GALVEZ PEDRO PABLO
PEREZ HERRERO BELINDA
PEREZ MARTINEZ PEDRO

PEREZ PEREZ PAULA EUSEBIA
PEREZ VEGAS FELIX

PETRISOR PANA

PLAZA GARCIA BALDUINO
PORTERO LOPEZ JESUS
REGIDOR DIAZ ANA

REQUENA ESCOBAR ALBERTO
RESCO RODRIGUEZ MATILDE

Lunes, 6 de Febrero de 2012

NIF
4146763R

X 8565093P
X 7902658L

6556193C
6531548P
6489973V
65629541
12225491W
6569496Y
15937975X
9409234A
6562782P
71282311K
5381166V
4108308W
70789292F
65581435
B 80157860
11794560E
519247687
7397451F
2886940A
X 6491690D
52188733P
50211923W
6534946W
532535Q
2852792X
12245821T
9697530V
16951845
6365257F
X 7910775V
7843458K
6541356H
6584850L
50211635J
63476237
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EXPEDIENTE
201 EXP0O1002117
2010EXP01006056
201 EXP01006851
201 EXP0O1006658
201 EXP0O1006006
2011 EXP0O1006877
2007EXP01005439
2011 EXPO1005731
2011EXP0O1005529
2010EXP01003187
2011 EXP01000229
2003EXP01001718
2011 EXP01006652
201 EXP01004140
201 EXP0O1001617
201 EXP01005107
201 EXP0O1005781
2005EXP01004310
201 EXP01006880
201 EXP0O1006835
201 EXP01006632
201 EXP01005280
2011 EXP0O1007585
2011EXP0O1005738
2011 EXP0O1006963
2001EXP01003299
2011 EXPO1006637
2011EXP0O1005108
2011EXP0O1005425
201 EXP01005203
201 EXP01007327
201 EXP0O1006690
2008EXP01004160
201 EXP01006583
201 EXP01004886
201 EXP0O1007500
2009EXP01003936
201 EXP01005943
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NOMBRE

RICOTE GIL ANTONIO

RIUS PLATAS MANUELA

RIVAS CANO JOSE LUIS

ROBLES JIMENEZ M BELEN
RODRIGUEZ GARCIA PABLO
RODRIGUEZ MATEOS BRIGIDA ISABEL
ROSADO HERRANZ JOSE ANTONIO
ROSADO NIETO CARLOS

ROSADO SANCHEZ MIGUEL ANGEL
SAIKOUK RHAIMOU

SANCHEZ CASILLAS MILAGROS
SANCHEZ CASTREJON LUIS ALBERTO
SANCHEZ FERNANDEZ JOSE
SANCHEZ GARCIA ROBERTO
SANCHEZ GONZALEZ DAVID
SANCHEZ MARTIN ISABEL
SANCHEZ MERODIO DAVID
SANCHEZ QUIROS CARLOS
SASTRE MORAL MARCELINO
SERRANO GOMEZ ANGEL LUIS
SOTO NOVA LOURDES VICTORINA
SOZA DOLMOS HEIDY CAROLINA
STANCIU IONELA

SUAREZ DELGADO JOSE ANTONIO
SUAREZ GARRIDO FRANCISCO JAVIER
TEJEDOR BENITO RAUL

TEJEDOR BENITO RICARDO
TERCERO GARCIA JOSE

TODOROQV FILIPOV NIKOLAY
URBINA LEON VICTOR RAUL
VAQUERO JIMENEZ JESUS

VASILEV BOBEV IVAN

VAZQUEZ ZAPATERA BENJAMIN
VEGA GARCIA-PRIETO ROSA MARIA
VILLALOBOS AREVALO M ELENA
YAHYAOUI MIMOUN

YUSTE PERAL SOFIA

NIF
50674337R
2831078P
77A849W
70324646F
6475346H
7865956W
70812962X
70799665F
1830735G
X 1295891W
6584190A
70813347G
70782291K
70813721X
70829116V
6552358A
509792395
6414499Y
6499935C
4193482F
837240V
X 8491898E
X 7614576N
6586254C
7227233N
6575284K
6552543G
6581432M
X 60368255
708300327
6549257F
X 6077887E
6398598K
6584630Y
510761578
X 3266518N
70801644P

EXPEDIENTE
2011EXP0O1005658
2011 EXP0O1007421
2010EXP0O1001305
201 EXP01005577
201 EXP0O1007507
2011 EXP0O1004676
2011EXP01006422
2011 EXP0O1007004
2011 EXP0O1005335
2011EXP0O1005299
2002EXP01005651
2010EXP01003905
2011 EXPO1007671
2009EXP01002107
2011 EXPO10066/4
2011 EXP01006820
2009EXP01003884
2011 EXP0O1006508
2011 EXP0O1007015
201 EXP01005042
201 EXP0O1005575
201 EXP01007159
2011 EXP0O1006970
2011 EXPO1005626
2008EXP01003822
2011EXP0O1005540
2010EXP01002391
2011EXP0O1005672
2011 EXP0O1007569
2010EXP0O1000510
2011EXPO1005716
2008EXP01006219
2011EXP0O1006354
2010EXP01000829
2011 EXPO1007518
201 EXP0O1006910
201 EXP0O1006856
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En consecuencia, se cita a los anteriores sujetos pasivos, obligados tributarios o representantes a que comparez-
can por si 0 debidamente representados en los términos del art. 46 Ley 58/2003, General Tributaria, ante la oficina
del ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA sita en Pza. Mercado
Chico, n® 4 (Avila), en el plazo de 15 dias naturales, contados desde el siguiente al de la publicacién del presente anun-
cio.

Se advierte que, en caso de no comparecer ante el érgano citado en el plazo que se indica, se produciran los efec-
tos propios de la notificacion desde el dia siguiente a la expiracion del plazo para comparecer.

En Avila a 2 de febrero de 2012
La Jefa de Seccion de Recaudacion Ejecutiva, Nuria Rodriguez Castario.
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